

CBech Holdings ApS

(omdannet fra IVS)

c/o Christian Bech Nørhave, Klosterbakken 10, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 34 53 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

Christian Bech Nørhave
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

 **MOORE**

 **REVISORGRUPPEN DANMARK**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBech Holdings ApS c/o Christian Bech Nørhave Klosterbakken 10 3500 Værløse
	CVR-nr.: 38 34 53 70
	Stiftet: 18. januar 2017
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Christian Bech Nørhave
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ejer kapitalandele og rettigheder med aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod 729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i løbet af regnskabsåret omregistreret fra et IVS til et ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-48.813	-9.610
Resultat før finansielle poster	-48.813	-9.610
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-4.131
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	100.000
Andre finansielle indtægter	0	640
Nedskrivning af finansielle aktiver	416.506	643.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.016	-1.419
Resultat før skat	360.677	729.230
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	360.677	729.230
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	405.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	360.000
Overføres til overført resultat	160.677	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.770
Disponeret i alt	360.677	729.230

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	100.000	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.506	174.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	101.506	174.224
Anlægsaktiver i alt	101.506	174.224
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	50.000	14.323
Tilgodehavender i alt	50.000	14.323
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.020	10.640
Værdipapirer i alt	6.020	10.640
Likvide beholdninger	556.777	514.449
Omsætningsaktiver i alt	612.797	539.412
Aktiver i alt	714.303	713.636

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	466.803	306.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	360.000
Egenkapital i alt	706.803	706.126
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.510
Gældsforpligtelser i alt	7.500	7.510
Passiver i alt	714.303	713.636

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	341.896	110.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600
Henlagt af årets resultat	0	0	-35.770	360.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	405.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-405.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	306.126	360.000
Kontant kapitaludvidelse	39.999	-39.999	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-360.000
Henlagt af årets resultat	0	0	160.677	200.000
	40.000	0	466.803	200.000

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.016	1.419
	<u>7.016</u>	<u>1.419</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>100.000</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	174.224	174.224
Tilgang i årets løb	1.506	0
Afgang i årets løb	-174.224	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.506</u>	<u>174.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.506</u>	<u>174.224</u>
